令和5年７月３日
組合員・お客様　各位

鹿児島いずみ農業協同組合
「窓口受付によるＪＡ管内宛振込手数料」の改定について
平素は、鹿児島いずみ農業協同組合をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
当組合では、令和6年6月３日より「窓口受付によるＪＡ管内宛振込手数料」を下記のとおり改定いたします。
今後におきましても、充実したサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
記
１．改定日　：　令和6年６月３日（月）
２．改定内容：「窓口受付によるＪＡ管内宛振込手数料」
改定前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（税込）

	自店宛
	本支店宛
	系統金融機関宛
	他金融機関宛

	3万円未満
	無料
	無料
	２２０円
	６６０円

	3万円以上
	無料
	無料
	４４０円
	８８０円

改定後　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（税込）

	自店宛
	本支店宛
	系統金融機関宛
	他金融機関宛

	3万円未満
	１１０円
	１１０円
	２２０円
	６６０円

	3万円以上
	１１０円
	１１０円
	４４０円
	８８０円

≪留意事項≫
・ＡＴＭ振込およびネットバンク（個人ＩＢ・法人ＩＢ）、定時自動送金、電子媒体（DVD-RW）扱いによる振込手数料は、現行どおり無料です。
・給与・賞与振込を紙媒体でご持参の場合、振込手数料は無料ですが、振込指定日の３営業日までにご持参ください。振込資金は受付日にお預かりいたします。なお、「給与振込に関する契約書」の締結先に限ります。

・営農口座からの振替による振込については、現行どおり無料です。

[image: image1.png]

以上
　　　　鹿児島いずみ農業協同組合